FELLES VARSLINGSLISTE - OFFENTLIGE ORGANER M.M.

Sist ajour: 23.06.2022

Nr  52-023

Varslingslisten er et hjelpemiddel til rutine 52-02 Forhandsvarsle oppstart av planarbeid i Grenlandsstandarden.
Benytt rapporteringsknappen hvis du gnsker a melde fra om feil eller har forslag til instanser som bgr inn pa lista.

Du gar fram pa falgende mate:
1) Velg kommunen du skal fremme planived a klikke pa knappen nedenfor med kommunenavnet.
Lista viser da de varslingsinstanser som kan vaere aktuelle a varsle innenfor denne kommunen.
2) | kolonnen VARSLES - merk med bokstaven v de instanser du mener varselet bgr sendes til.
3) Lagre fila og oversend den med @vrig varslingsmateriale til saksbehandler i kommunen, jfr. rutine 52-02.

NB ! Lista er IKKE uttommende. Forslagsstiller ma selv i

hvert enkelt tilfelle vurdere om det er andre, utover de som 52-02
star oppfert pa lista, som bgr varsles.

Naboer, gjenboere og eventuelle andre rettighetshavere
fgres opp nederst pa lista, eventuelt pa egen liste.

Apne rutine

Rapportere
feil i lista

Nytt i lista: Na vil du etterhvert kunne klikke pG navn pa mottaker for a fa deres egen vurdering av ndr de bar/skal varsles. Kun fa forelgpig (oppf@rt med bla skrift).
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Mottaker Postsadresse Postnummer og poststed E-post

X X X | v |Agder og Telemark Bispedgmme Postboks 208 4662 Kristiansand S agder.bdr@kirken.no E

X X X X X v Bergrtbarneskole v/ elevradet, FAU, rektor Lundegata 17 3724 Skien lunde.barneskole@skien.kommune.no E
X x| v Blindeforbundet i Telemark, Grenland lokallag v/ Heidi Hegge-Olsen Kjerrvikvegen 18 3970 Langesund telemark@blindeforbundet.no E

X X X X x| v Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) Postboks 2014 3103 Tgnsberg postmottak@dsb.no E
X X X X | v Fortidsminneforeningen avd. Telemark Postboks 236 Sentrum 3701 Skien else.skau@gmail.com E

X X X X Vv Ledeas

firmapost@lede.no

X XX x x x| SK Miljgrettet helsevern i Grenland v/Marit Rgsvik Postboks 128

X X | X x| v Naturvernforbundeti Grenland v/Torstein Fjeld

3901 Porsgrunnn

marit.rosvik@porsgrunn.kommune.no

grenland@naturvernforbundet.no

X X | v |Naturvernforbundet i Telemark v/Tormod Svartdal tormod@svartdal.net
| ] X 7 X 7 X v |Nettbuss sgr as Postboks 2694 3701 Skien sor@nettbuss.no
X X X X x| v |NorgesHandikapforbund, Oslofjord vest v/ Inger Kvennodd Rindes veg 16 3950 Brevik v-kvenno@online.no
X X 7 X 7 X | v |Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) Region Sgr Postboks 2124 3103 Tgnsberg rs@nve.no
X X X X X x| v NorskOrnitologisk Forening avd. Telemark Gamle Siljanveg 26 3719 Skien telemark@birdlife.no

X X | v Norske landskapsarkitekters forening NLA Telemark v/ Birgitte Hellstrgm

birgitte.hellstrom@vt-fk.no

X X X X X| v Norske naturveiledere Postboks 247

X X X | v RenovasjoniGrenland Postboks 158

N-2001 Lillestrgm
3701 Skien

plansaker@naturopa.eu

post@rig.no

X X | v |Rutebilene i Telemark c/o Drangedal bilruter as Kasmyra 3750 Drangedal adm@drangedal-bilruter.no
N X [ X | v |Radet for mennesker med nedsatt funksjonsevne v/Simon Sanni Ballestad Postboks 158 3701 Skien Bystyresekretariatet@skien.kommune.no
X X !X x| v Skagerak Energi A/S firmapost@skagerakenergi.no

' H B X |V Skien By v/Tore Hammersmark Radhusgata 1 3724 Skien tore@skienby.no

X v |Skien historielag v/Per Forsberg Postboks 318 3701 Skien pkfors@icloud.com
B X | v |Skien Handverk- og Industriforening Postboks 175 3701 Skien skienhaandverker@live.no

x| v Skien kommunale Eldrerad v/Simon Sanni Ballestad Postboks 158 3701 Skien Bystyresekretariatet@skien.kommune.no
B X v |Skien kommune, Barnerepr. i UKMB v/Torbjgrn Holm Kisvegen 16 3727 Skien torbjoern.holm@gmail.com

X X | v Skien kommune, Brann og feiervesenet v/Katrine Anestad Postboks 158 3701 Skien katrine.anestad @skien.kommune.no

B x | v |Skien kommune, Byggesak og eiendomsskatt, Jorid Heie Saetre Postboks 158 3701 Skien Jorid.Saetre@skien.kommune.no

X v |Skien kommune, Byutvikling v/Marte Bakken Resell Postboks 158 3701 Skien marte.bakken.resell@skien.kommune.no
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v Skien kommune, Drift Veg og Park v/Tone Kvalsgard Postboks 158 3701 Skien tone.kvalsgard@skien.kommune.no E
v Skien kommune, Eiendom v/Anita Ballestad Postboks 158 3701 Skien anita.ballestad@skien.kommune.no ?
v Skien kommune, Forvaltning og Service v/Rune Bjerkely Postboks 158 3701 Skien rune.bjerkely@skien.kommune.no E
v Skien kommune, Kulturkontoret v/Guro Honningdal Postboks 158 3701 Skien guro.honningdal@skien.kommune.no ?
v Skien kommune, Landbruk og geodata v/Geodata, Sigurd Laland Postboks 158 3701 Skien sigurd.laland@skien.kommune.no E
v Skien kommune, Oppvekst v/Robert Rognli Postboks 158 3701 Skien robert.rognli@skien.kommune.no ?
v Skien kommune, Planenheten v/Solveig Foss Haugen Postboks 158 3701 Skien Solveig.Haugen@skien.kommune.no E
v Skien kommune, Sekretzer for lokalutvalgene v/Simon Sanni Ballestad Postboks 158 3701 Skien Bystyresekretariatet@skien.kommune.no ?
v Skien kommune, Servicesenteret i Skien Postboks 158 3701 Skien servicesenteret@skien.kommune.no E
v Skien Nzeringsforening Postboks 299, Sentrum 3701 Skien post@skiennf.no ?
SK |Statens vegvesen, Transport og samfunn Postboks 1010, Nordre Al 2605 Lillehammer firmapost@vegvesen.no E
v Statsforvalteren i Vestfold og Telemark (tidligere Fylkesmannen) Postboks 2076 3103 Tgnsberg sfvtpost@statsforvalteren.no T
v Telemark Arkitektforening TeAF, v/ Jostein Gundersen-Aksnes jostein.gundersen@asplanviak.no E
v Telemark Botaniske Forening Postboks 25 Stridsklev 3904 Porsgrunn a-jhalvo@online.no ?
v Telemark Natur og ungdom avd. Skien v/Lina Sletholt Postboks 488 3701 Skien Lina.sletholt@gmail.com E
v Telemark sivilforsvarsdistrikt Postboks 2014 3103 Tgnsberg telemark.sfd@dsb.no ?
v Trygg trafikk Telemark v/Brita Straume Postboks 2844 3702 Skien straume@tryggtrafikk.no E
v Veksti Grenland Uniongata 18 3732 Skien post@vig.no ?
v Vestfold og Telemark Fylkeskommune Postboks 2844 3702 Skien post@vtfk.no E
v |Vestfold og Telemark Fylkeskommune/ farte.no Postboks 2844 3702 Skien farte@vtfk.no [
v Visit Grenland Uniongata 18 3732 Skien info@visitgrenland.no E
v Vygruppen as Postboks 1800 Sentrum 0048 Oslo post@vy.no ?

NABOVARSEL LISTE OG ANDRE LEGGES INN UNDER HER - Eller se eget vedlegg naboliste

Edvard Hoem Kongens gate 15 0153 Oslo

Liv Guldbrandsen, c/o Feelgood&iStage Nydalen allé 37A 0484 Oslo booking@feelgoodistage.no
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